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Republika Kosova-Republic of Kbseve

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t€ Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

N& mbéshtetje t& nenit 2, pika 1 t& Rregullores pér Organizimin e Zgjedhjeve, procedurén e kanditimit,
ményrén e zgjedhjes dhe revokimin t& anétaréve t& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve
tjeré shéndetésoré t& Kosovés, Kuvendi i Odés s€ Infermieréve t& Kosovés né mbledhjen e mbajtur me
date 15.11.2022 nxjerré kété:

VENDIM
I Pér emérimin e anétaréve t&€ Komisionit Qendror t€ Zgjedhjeve:
IL. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve emérohet né pérbérje nga:

o Hysni Bajrami - Kryetar
o Lirije Begiri - Anétar
o Besnik Rrmoku - Anétar
o Liridon Marku — Anétar
o Besa llazi — Anétar
IlI.  Fush&veprimi i Komisionit Qendror Zgjedhor pércaktohet pér organizimin e
zgjedhjeve, procedurén e kanditimit, ményrén e zgjedhjes dhe revokimin e

anétaréve t€ organeve t& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve tjeré

Shéndetésoré.

IV. Ky vendim hyn ng fuqgi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

- Anétaréve t& KQZ-sé
- Shérbimit Profesional t& QIK

Kryetari i OIK
Naser Rrustemaj
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